1 / 3

2018年 3月 26日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役社長   川居 睦

（証券コード 3933  東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役       若松 洋雄

（TEL．03-6712-9721）

組織改正および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2018年４月１日付組織改正および役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては 2018 年６月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決定

する予定です。

記

１． 組織改正（2018 年４月 1日付）

① 営業拠点の増設として大宮オフィスを開設し、営業空白地域を埋めるとともに、きめ細やかな

営業活動につなげます。

② 自社製品の安定的な供給を行うとともに、市場環境に沿った基盤開発を戦略的に進めるため、

従来の技術部を製品開発部と製品技術部と分けることにいたします。

２．役員の異動

（１）取締役の異動（2018年６月 27日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 柏田 稔 顧問

（２）執行役員の異動（2018 年６月 27 日付）

新役職名  氏名 旧役職名

退任 山田 松男 執行役員

（３）2018年６月 27日付の経営体制

役職名 氏名 担当または委嘱事項

代表取締役社長 川居 睦 兼 沖縄チエル㈱代表取締役

取締役 前田 喜和 技術部門担当
製品技術部長
兼㈱VERSION2 取締役
兼㈱コラボレーションシステム
取締役

取締役 若松 洋雄 管理部門担当
マネジメントサービス部長
兼㈱VERSION2 監査役

取締役 柏田 稔 製品開発部長
兼㈱コラボレーションシステム
代表取締役

 2 / 3

取締役（社外） 呉 明植

監査役（常勤） 加藤 栄政

監査役（非常勤） 小尾 茂

監査役（非常勤） 本田 真吾

執行役員 米屋 大海 営業部門担当
営業部長

以上

 3 / 3

（参考）新任役員 略歴

新 役 職 名 取締役 製品開発部 部長

氏 名 柏田 稔

出 身 地 福岡県

生 年 月 日 1963年 7月 25日生

略 歴 1985年 4月 株式会社 SCC 入社

1991年 7月 株式会社 オネスト 入社

1997年 11月 株式会社 ウイズ 入社

2006年 1月 株式会社 コラボレーションシステム創業 代表取締役就任

2017年 10月 当社顧問（現任）

所 有 株 式 数 5,000 株（2018 年 3月末現在）

以上

組織図（平成30年４月１日付） 2018/3/26

営業部 第一営業課

第二営業課

第三営業課

株主総会 取締役会

監査役会 製品開発部

製品技術部 ソフトウエア技術課

プロダクト

ソリューション課

社長室
沖縄チエル

福岡営業所

東大英数理教室

VERSION2

製品サポート課

マネジメントサービス部 経理・財務課

人事・総務課

コラボレーションシステム

首都圏営業所

大宮オフィス

札幌営業所

仙台営業所

名古屋営業所

大阪営業所

CS推進課

第二開発課

第四営業課

第一開発課